-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  8/2008 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

43/2008

03/06/2008

43/2008

VISOLI IND.E COM.MATS.CONSTRUCAO LTDA     (1317)

1 134,00    3.752,00PILAR PRÉ MOLDADO DE CONCRETO ARMADO 12X12 H=6M 28

2 30,00    600,00PILAR PRÉ MOLDADO DE CONCRETO ARMADO 10X10 H=2,5M 20

3 20,20    1.414,00TELA FIO 14 MALHA 6 H= 180 70

4 9,30    399,90TELA FIO 14 MALHA 6 H=80 43

5 8,30    2.241,00TELA FIO 16 MALHA 7 H=160 270

6 5,20    26,00TELA FIO 16 MALHA 7 H=100 5

7 7,50    300,00TELA FIO 16 MALHA 7 H=90 40

8 0,30    300,00ARRAME OVALADO P/ FIXAÇÃO DE TELAS 1000

9 2.150,00    2.150,00MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 1

11.182,90Total do Fornecedor:

11.182,90Total Geral:

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

43/2008

8/2008-CV

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

16/06/2008

16/06/2008e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DE EDUCAÇÃO FÍSICA, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA EM ANEXO A
SER CONSTRUÍDO NA RUA DA PRAIA S/N CENTRO , ENTRE A CÂMARA DE VEREADORES E O GINÁSIO
DE ESPORTES FRIEDOLD JOÃO WALKER.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   16   de  Junho   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  8/2008 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

43/2008

03/06/2008

43/2008

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.030.4.4.90.00.00.00.00.00 (14)  Saldo: 33.660,00

SÃO BERNARDINO,   16   de  Junho   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL